МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2007 .№ 2/389
г.Северодвинск  Архангельской области

	О признании утратившим силу постановления Мэра Северодвинска от 19.05.1997         № 9/167

В связи с изменениями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от  19.05.1997 № 9/167 «Об утверждении «Проекта организации и ведения лесного хозяйства городских лесов г.Северодвинска»
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев